fama defunctos respicientibus 
Decretum adprobationis editionis typicae Ratisbonensis 

Breviarii Romani 
Decretum adprobationis Breviarii typici Vaticani . . 

» zo Decretum super insuetos cultus titulos pro ecclesiis et 
sacris imaginibus non adhibendos 

Apr. 4 Officium sacrarum Reliquiarum 
» 28 Dubia 
» » Declaratio. De Sanctis vel Beatis alicubi publico cultu 

honoratis, absque certo S. Sedis decreto vel indulto. 
Maii 13 BELLJCEN. Canonizationis B. Ioannis Mariae Vianney, 

parochi vici « Ars » 
SYRACUSANA seu PANORMITANA. Beatificationis et cano

nizationis servi Dei Iosephi Mariae a Panormo, tiro-
nis Ord. Min. S. Francisci Cappuccinorum . . . 

Decretum adprobationis et concessionis circa Officia et 
Missas de Communi plurium Confessorum Ponti
ficum vel non Pontificum et plurium Virginum vel 
non Virginum 

14 

17 
23 
6 

10 

12 
27 

740 Index documentorum 

ANNO i MENSE 

Maii 

» 
Iun. 

Iul. 

Aug. 
Nov. 

Dec. 

Oct. 
Nov. 

Dec. 

Iul. 

Dec. 

DIE 

15 

7 
11 

11 

14 
10 

21 

27 

18 

PAG. 

Decretum circa Festa propria quae in aliquibus reli
giosorum provinciis, conventibus, monasteriis aut 
domibus speciali ratione r e c o l u n t u r . . . . . . 

ROMANA. Adprobationis Proprii Officiorum pro clero 
almae Urbis, eiusque districtus 

Dubia . 
Decretum seu declaratio circa Propria Officiorum et 

Missarum . 
BAIOCEN. et LEXOVIEN. Beatificationis et canonizationis 

servae Dei sororis Teresiae a Puero Iesu, monialis 
professae Ordinis Carmelitarum Excalceatarum in 
monasterio Lexoviensi. 

Decretum seu declaratio circa Officia propria . . . 
Dubium de Propriis dioecesanis 
Decretum de luce electrica super altari non adhibenda. 
Decretum adprobationis lectionum pro festis univer

salis Ecclesiae quae alicubi tantum commemorantur. 
Dubium circa Festa localia pro regularibus . . . . 
Alterum decretum seu declaratio super insuetos cultus 

titulos 
Dubia 
ROMANA. Parochi Urbis rochetti et palmatoriae privi

legio ornantur 
Decretum. De vi adprobationis Officiorum quae in 

Propriis particularibus inscribuntur 
SAGIEN. Dubia 

IX. - S. CONGREGATIO 
PRO NEGOTIIS ECCLESIASTICIS EXTRAORDINARIIS. 

De Missa votiva B. M. V. Guadalupensis 
Unicuique sacerdoti conceditur facultas, praesenti bello 

durante, in militum utilitatem, singulis scapula-
rium benedictionibus numismata ditandi. . . . 

De cura captivorum a clero habenda 

X. - S. CONGREGATIO STUDIORUM. 

Theses quaedam in doctrina sancti Thomae Aquinatis 
contentae, et a philosophiae magistris propositae, 
adprobantur